
 
Vuoden hyvinvoinnin edistäjä 2025 
  
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta 25.11.2025 § 58    
378/13.00/2025    
 
 
Valmistelija Luoderanta Annukka, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 

 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta on vuodesta 2019 
alkaen myöntänyt Vuoden hyvinvoinnin edistäjä –tunnustuksen. 
Tunnustuksen tarkoituksena on kiinnittää huomiota asukkaiden ja 
yhteisöjen arvokkaaseen toimintaan yhteisen hyvinvoinnin edistämiseksi, 
sekä hyvinvoinnin kokonaisvaltaisuuteen ja moninaisuuteen. 
 
Valittavan hyvinvoinnin edistäjän tulee olla tuusulalainen tai Tuusulassa 
vaikuttava henkilö, yhdistys, yhteisö tai muu toimija, joka omalla 
toiminnallaan pyyteettömästi edistää tuusulalaisten, pienemmän tai 
suuremman joukon, hyvinvointia, vaikuttaa ympäristössään positiivisesti ja 
luo hyvää ilmapiiriä kuntaamme. Kyseessä voi olla kertaluonteinen teko tai 
jatkuva toiminta. 
 
Vuoden hyvinvoinnin edistäjä 2025 -ehdokasta voi esittää marraskuun ajan 
sähköisellä lomakkeella. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta 
valitsee hyvinvoinnin edistäjän joulukuun kokouksessaan 
palkitsemistyöryhmän esityksen perusteella.   
 
Esitystä valmistelevaan palkitsemistyöryhmään kuuluvat kaksi hyvinvoinnin 
ja terveyden edistämisen lautakunnan jäsentä, sivistyksen 
kehittämispäällikkö ja hyvinvointikoordinaattori. 
 
 

Esittelijä sivistysjohtaja Liimatainen Marianne 
 
Päätösehdotus Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta päättää 

 
- nimetä valmistelusta vastaavaan palkitsemistyöryhmään kaksi 
lautakunnan jäsentä sekä sivistyksen vt. kehittämispäällikön ja 
hyvinvointikoordinaattorin 
- valita joulukuun kokouksessaan vuoden 2025 hyvinvoinnin 
edistäjän/edistäjät. 
 

Päätös Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta päätti 
 
- nimetä valmistelusta vastaavaan palkitsemistyöryhmään lautakunnan 
puheenjohtajan, varapuheenjohtajan sekä sivistyksen vt. 
kehittämispäällikön ja hyvinvointikoordinaattorin 
- valita joulukuun kokouksessaan vuoden 2025 hyvinvoinnin 
edistäjän/edistäjät. 

 


